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平成平成2525年度　年度　一般競争入札参加資格申請一般競争入札参加資格申請 
（建設工事、（建設工事、コンサルタント等）コンサルタント等）の受付についての受付について 

平成平成2525年度　年度　一般競争入札参加資格申請一般競争入札参加資格申請 
（建設工事、（建設工事、コンサルタント等）コンサルタント等）の受付についての受付について 

平成25年度　一般競争入札参加資格申請 
（建設工事、コンサルタント等）の受付について 

平成25年度　一般競争（指名競争）入札参加資格審査申請要綱 

【 建設工事、コンサルタント等 】 
平成25年2月1日(金)～平成25年2月28日(木)  
午前8時30分～午後5時15分(土､日､祝祭日を除く) 
※郵送可･当日消印有効 

平成25年4月1日～平成26年3月31日 

国土交通省地方整備局様式または徳島県統一様式に準ずる 

受付期間 

有効期間 

書　　式 

◎Ａ4フラットファイルで提出ください。(色に指定はありません。)

◎指名願い書類一式内容【建設工事】 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15

（ 原 本 ） 
（ 写 し ） 
（ 写 し ） 
（ 写 し ） 
（ 写 し ） 
（ 写 し ） 
（ 写 し ） 
（ 原 本 ） 
（ 写 し ） 
（ 写 し ） 
（ 原 本 ） 
（ 写 し ） 
（ 原 本 ） 
（ 写 し ） 
（ 写 し ） 

一般競争（指名競争）参加資格審査申請書 
経営事項審査申請書（審査結果通知書） 
建設業の許可証明書 
工事経歴書（官公庁、民間別）過去2ヵ年分 
営業所一覧表 
技術職員名簿（履歴書）  
建設業退職金共済事業加入、履行証明書 
委任状（契約等に関する権限を支店等に委任する場合）  
建設業労働災害防止団体の加入証明書 
印鑑証明書 
使用印鑑届 
税金に未納がない証明書（国税･ ･ ･様式3、県税、市町村民税）  
営業所の見取図及び写真（外観、内部、機械器具等） 
登記簿謄本（個人の場合は身元（身分）証明書）  
労働保険料納付済証明書 

【 建設工事 】 
本年度受付（平成25・26年度分）から共同受付になります。 
・町内業者……徳島県との共同受付です。 
・町外業者……平成24年度に申請された方は、平成25年度末日をもって有効期限が満了しますので、今回の共同 
　　　　　　　受付で申請してください。平成22年度に申請された方は、今回の共同受付で申請してください。 
　※徳島県へ申請できなかった方は、従来どおり美波町で個別に受付いたします。 

◎Ａ4フラットファイルで提出ください。(色に指定はありません。)

【お問い合せ先】　役場建設課　☎77－3618 
E-mail info＠town.minami.lg.jp

◎指名願い書類一式内容【コンサルタント等】 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11

（ 原 本 ） 
（ 写 し ） 
（ 写 し ） 
（ 写 し ） 
（ 写 し ） 
（ 写 し ） 
（ 原 本 ） 
（ 写 し ） 
（ 原 本 ） 
（ 写 し ） 
（ 原 本 ） 

一般競争（指名競争）参加資格審査申請書 
営業に関し、法律上必要とする登録（許可）証明書 
営業所一覧表 
測量、設計等経歴書（官公庁･民間分）過去2ヵ年分 
登記簿謄本（個人の場合は身元（身分）証明書）  
技術者履歴書 
委任状（契約等に関する権限を支店等に委任する場合） 
印鑑証明書 
使用印鑑届 
税金に未納がない証明書（国税･ ･ ･様式3、県税、市町村民税） 
営業所の見取図及び写真（外観、内部、機械器具等） 

【 コンサルタント等 】 
本年度受付（平成25年度分）は、美波町単独で申請を受け付け、来年度受付分から徳島県との共同受付になります。
町内外業者とも従来どおり美波町に個別審査書類を提出してください。 


